[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017

№ 183
О признании утратившим силу постановления главы района от 19.12.2007  № 1476 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования Гусь-Хрустальный район государственных полномочий по формированию (внесению изменений, дополнений) списков кандидатов в присяжные заседатели для федеральных судов общей юрисдикции»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление главы района от 19.12.2007  № 1476 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования Гусь-Хрус1тальный район государственных полномочий по формированию (внесению изменений, дополнений) списков кандидатов в присяжные заседатели для федеральных судов общей юрисдикции».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин